
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/339/2024 

RADY GMINY KUŚLIN 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kuślin na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 

roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023, poz. 1270 ze zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada 

Gminy Kuślin uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XLV/332/2023 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok (Dz.Urz.Woj. Wielkopolskiego z 2024, poz. 31), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 zwiększa się kwotę dochodów budżetu o 1.731.620,68 zł do kwoty 48.036.272,16 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 31.370.228,16 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 16.666.044,00 zł,  

2) w § 2 zwiększa się kwotę wydatków budżetu o 1.731.620,68zł do kwoty 52.336.272,16 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 29.031.611,38 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 23.304.660,78 zł,  

3) w §5 zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 895 000,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 501 000,00 zł, 

4) w §12 zmienia się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały: 

1. przychody 3.017.000,00 zł, 

2. koszty 2.971.738,00 zł. 

5) zmienia się treść załącznika nr 4, o którym mowa w § 5 uchwały, który otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) zmienia się treść załącznika nr 9, o którym mowa w § 12 uchwały, który otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 3137



7) po § 12 dodaje się § 12a w brzmieniu: „Określa się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu 

Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 6.188,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10”, w 

brzmieniu jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) po § 12a dodaje się § 12b  w brzmieniu: „Określa się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 4.627,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 11”, w brzmieniu jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kuślin 

(-) Paweł Kubiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3137



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3137



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3137



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3137



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3137



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/339/2024 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kuślin w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

10 1044 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
0 0 0 0 0 6 000,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 0 0 0 415 000,00 0 0 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0 0 85 000,00 0 0 0 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 460 000,00 0 0 0 0 0 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 350 000,00 0 0 0 0 0 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
0 0 0 0 0 80 000,00 

Razem 810 000,00 0 85 000,00 415 000,00 0 86 000,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kuślin 

Paweł Kubiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3137



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3137



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/339/2024 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 16,48 
 75095  Pozostała działalność 16,48 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16,48 

852   Pomoc społeczna 6 172,00 

 85295  Pozostała działalność 6 172,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 172,00 

Razem: 6 188,48 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 16,48 
 75095  Pozostała działalność 16,48 
  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,48 

852   Pomoc społeczna 6 172,00 
 85295  Pozostała działalność 6 172,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 920,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 2 208,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 44,00 
   

Razem: 6 188,48  

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Kuślin 

Paweł Kubiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3137



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/339/2024 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 r. 

Dzia

ł 
Rozdział § Nazwa Plan  

1 2 3 4 5 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 627,68 

 85395  Pozostała działalność 4 627,68 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 
4 627,68 

Razem: 4 627,68 

     

Dzia

ł 
Rozdział Grupa Treść Plan 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 627,68 

 85395  Pozostała działalność 4 627,68 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją zadań statutowych 
90,73 

  B1WI

P 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 536,95 

Razem: 4 627,68 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Kuślin 

Paweł Kubiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3137


		2024-03-22T11:34:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




